
事務所移転のお知らせ 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび入居しております中川屋ビルを含む区画一帯の再開発に伴い、やむなく事務

所を移転することとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

中央通りに面し、愛着のある現在の事務所で行政書士としての職務を全うするものと考えて

おりましたところ、思いもよらず移転ということとなりましたが、幸いなことに、これまで

と変わらず神田駅から徒歩１分ほどの場所に移転先を見つけることができました。 

つきましては、これを機に所員一同さらに業務に邁進する所存でございますので、今後とも

一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

また、本年 4 月より東京都建設業許可相談員に復帰しましたことも合わせてご報告させて

いただきます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 平成 27年 5月吉日 

 

新事務所（業務開始 5 月 25日より） 

 

〒101-0044 

東京都千代田区鍛冶町 2丁目 10番 10 号 

            秋山ビル 4階 

TEL ０３－３２５２－４４５３ 

FAX ０３－３２５２－７４７５ 

※TEL・FAX 変更なし 

 

行政書士後藤政雄事務所 

所長 後藤 政雄 


